

نویسنده : فرد رید (Fred Reed) .

منبع و تاریخ نشر : انفارمیشن کلیرنگ هوز «2020-04-17»

برگردان : پوهند وی دوکتور سید حسام «مل»

[45]

این یک دنیای مرد است ؛ حقیقت و پيامد آن

it's a Man world : the truth and its consequence

وقتی شما وارد افغانستان میشوید ؛ شما اقایونی را می یابید و یا با آنها سر میخورید که از پنج سال به اینطرف زنان را به نسبت اینکه آنها حجاب ندارند و یا حجاب نمی پوشند سیلی میزنند. میتس (Mattis) میگوید : شما در آنجا اقایونی را شناسایی میکنید که آنها به هیچ وجه صفات مردانگی را ندارند ؛ پس در اینجا جهنمی است که شلیک کردن بسیار ساده و آسان است .



اولین قانون و یا حکم تفکر بشر این است ؛ که همه چیز تقصیر شخص دیگری است سفید پوستان امریکایی خاطر نشان میکنند که جنایات خشونت آمیز اکثراً توسط سیاه پوستان یا اسپانیایی ها انجام میشود ؛ حالانکه آنها همه مشکلات شان را ناشی از سفید پوستان میدانند. تروریسم دامنه و یا که ملکیت مسلمانان است. ودموکرات ها در همه موارد جمهوریخواهان را سرزنش میکنند و همطور برعکس.

در اکثر نقاط جهان خاطر نشان میشود که امریکا بیشترین تخریب ها و رنج های قابل اجتناب را در کره زمین ایجاد میکند و یا که بارمی آورد ؛ امریکایی ها خود را با فضیلت ؛ لازم الاجرا (indispensable) ؛ استثنایی ؛ و کاملاً متعهد به تبلیغ دموکراسی میدانند.

و هیچ گروهی بخودی خود مقصر نیست.

هیچ کس به جز (فیمینیستها = Feminists) آشکار و واضح نمیگوید که این همه شرارت ها توسط مردان صورت گرفته است همیشه این مردان هستند - برخی دیگر از مردان ، البته مردان از نژاد یا کشور دیگری ، یا مذهب ، قبیله یا طبقه اجتماعی. ما خودمان - مردها - خالص هستیم. اما به هر حال شما آن را قطع کردید ، این مردان است .

مشکل اساسی بشریت این است که ، احتمالاً همیشه این بوده است که چگونه مردان را کنترل کنیم ، چگونه می توان از قدرت و خلاقیت آنها برای منافع مشترک بهره برد و در عین حال میل و ذوق را برای تخریب ، قتل عام جمعی ، فرد متلاشی کننده ، تجاوز به عنف ، غارت ، بی حرمتی و حماقت مهار کرد .

جنگ ها شروترین رفتار مردانه هستند. آنها هرگز تمام نمی شوند. جنگها مربوط به هیچ چیز نیست. آنها فقط فقط جنگ هستند. مردان همیشه چیزی را برای آنها می یا بند که در مورد آنها باشند ، اما واقعاً اینها کاری هستند یا کارهای اند که مردان و مردان آنها انجام می دهند.

نیروی رزمی در علم شیمی ؛ عمیقاً استروئید ها اند. پسران کوچک می خواهند با اسلحه بازی کنند. اگر آنها را با عروسک بزنید یا در جلوشان عروسک ها را بگذارید ، آنها این عروسک ها را بالای یک دیگر پرتاب می کنند. وقتی بزرگ شده اند ، تا آنجا که همیشه هستند ، جنگ می کنند. اگر دلیلی برای جنگ وجود ندارد یا وجود نداشته باشد ، مثلاً اکنون آنها اینطور دلیلی را ابداع می کنند. روسها می آیند. چینی ها می آیند. ایران نیز چنین خواهد شد کره شمالی ما رازیر تاخت و تاز بمب های هسته ای خود قرار نخواهد داد... بناً ما باید کمرهای خود را ببندیم و بجنگیم ، بجنگیم ، بجنگیم.

این نوع سلوک و رفتار گروهی و یا گله ای از سگ ها است که وقتاً فوقتاً به غوغا می آیند بعنوان مثال وقتی که چنین فرض میکنند که بمب کهنه و متروک شده سنگین وزن و سریع حرکت از نیروی هوایی از زمان اتحاد جماهیر شوروی دارد که به فضای هوایی ایالات متحده نزدیک میشود - این وقتی است که پیلوت های امریکایی هواپیماهای جنگنده ای خود را به حد اکثر سرعت که شبیه با صدا های غوغاکنان سگ ها میباشد و تا جای که برای آنها مهم است با هدف جلوگیری از تجاوز و اصاب بمب های فرستاده شده روس ها میرسانند - از اینکه آنها عاقلانه فکر نمیکنند که روس های ترسناک چرا تنها هواپیماهای کم سرعت خود را برای تخریب و ویرانی امریکا ارسال کرده اند - اما این خود احتمالاً به

دلیل نوکلوتیدها (واحد ساختاری اسید های نوکلئیک مانند «DNA» را تشکیل می دهند...
تفصیل از مترجم) نحوه رفتار و سلوک آنها است .

این سلوک خود ذاتی و اغلباً زود شروع میشود ؛ هنگامیکه من پسر دوازده ساله بودم با دوستان و رفقایم هریک **دوکسی (Dukesy)** و **مینکیمیت (Mincemeat)** یکجا اغلب اوقات در حومه ویا در یک جایی کاملاً مصنوعی مستقر میشدیم یا به اصطلاح که بخاطر جنگیدن با پسران طرف مقابل سنگر می گرفتیم و بمنظور تامین مصونیت ویا امنیت سنگر های خویش ما علیه پسران دیگر که آنها به هیچ دلیل سنگ در دست نداشتند با پرتاب سنگ آغاز به جنگ میکردیم که به این صورت ما در حال کسب تجربه بسته جوانه شکار ویا حزب جنگ بودیم که دختران البته به این جنگ ها نمی پرداختند ویا در همچو جنگ ها سهم نمی گرفتند .

اگر ما در قسمت مرکز شهر زندگی میکردیم در جایی که در آنجا اوراق بها دار از تمدن ضعیف وجود میداشت قدم ویا اقدام بعدی ما کسب عضویت در باند های شهری می بود باندهای که دارای هردو یعنی هم گروپ یا گله ای از سگها وهم تله ودام های ارتشی بودند که این باندها حاوی علائم و نشانی های مشخص کننده مثل (پوشیدن کلاه های بس بال با رنگ خاص تا احضار کردن) ساحه حاکمیت (گانگسترها با داشتن میله بدست یعنی نورد با دهه هشتاد) و عناوین تحمیل شده (مشاور جنگ) ابتکارات وحشیانه (پرش بداخل) مانند پسران دوازده ؛ احساس تعلیق ؛ درخواست احساس بخاطر اقدامات هماهنگ ؛ کشیدن ادرینال (غده مافوق کرده) از مبارز هستند بنا براین ما برای حریص بودن وجود غلبه میکنیم .

انگلیس در سال «1916» در جنگ **[سمم (Somme)]** رودخانه در شمال فرانسه که از شرق **سنیت کونتین «Sanit Quentin»** سرچشمه گرفته «153» مایل یا 245 کیلومتر» از طریق **امینیس «Amiens»** به کانال انگلیس در شمال شرقی بندر **دپ «Diepp»** میرود ؛ منطقه اطراف آن رودخانه صحنه درگیری های سنگین در جنگ جهانی اول بود . **تفصیل توسط این قلم** [در حدود (20000) از مردان جنگی خود را از دست داد یعنی وقتیکه جنرال های انگلیس به مردان جنگی خود دستور داد که به امتداد زمین آزاد با فیر توپخانه و مسلسل در جنگ علیه مردان آلمان حرکت افتند که حرکت نیز افتادند پس شما تصور کرده میتوانید که خدای ناخواسته آیا زن ها اینقدر احمق میشوند که دست به همچو جنگ ها بزنند البته این مردان اند که جنگ را سازماندهی ؛ آغاز ؛ ایجاد یا بسر میرسانند .

تاریخ جهان عمدتاً شامل از افسانه ها و قصه های از جنگ های مردانی است که یکدیگر و هر کس دیگری را که در دسترس شان قرار میگیرد می کشند. **کاتا زاما ترموپبلا**، برآمدگی. مزرعه **Bosworth**، نیل، ترافالگار، یورک تاون آنتیم آخرین موضع **Custer**. بورودین آسترلیتز فاجعه واریان. در نیمه راه شما می توانید دایره المعارف ها را با جنگ پر کنید که هیچکدام از آنها منطقی نیست.

در غرب آمریکا، مردان قبا یل وحشی، مرتباً با سایر قبا یل وحشیا نه جنگ می کردند تا اسب و زن را بدزدند و اسیر شکنجه کنند. مردان اسپانیایی با «آرتک ها» جنگ کردند و یا با کسانی که در پیرامون آنها بودند جنگ کردند. بعداً، مردان آمریکایی برای کشتن مردان مکزیکی، که می خواستند مردان آمریکایی را بکشند، به مکزیکی حمله کردند.

اراده آزاد مورچه های ارتش.

ادبیات اکثر مردم، که عمدتاً توسط مردان نوشته شده اند، جنگ را جلوه می دهد. ایلیاد، آنا بازیس، آنتید، باگاواد گیتا، عهد عتیق، الید، حماسه گیلگمش، اورلاندو فورویوسو. هنگامی که مردان مشغول جنگ نیستند، در مورد جنگ می نویسند، در مورد آن صحبت می کنند، در کلب یا باشگاه (O) با رده های برترکاری می کنند. آنها در سنین پیری، مشتاقانه جنگ های خود را به عنوان دقیق ترین و شدیدترین زمان هایی که تاکنون می شناختند به یاد می آورند.

مردانی که درگیر چنین رفتاری هستند، از افتخار سخن می گویند. هیچ افتخاری در جنگ وجود ندارد، فقط شهوانی و یا شهوتی با واسطه هورمونی است. این افتخار در بمباران شهرها قرار دادن آنها بر شمشیر، تاجا وزو غارت دیگر چیزی نیست؟ عاملان این بیدادگری ها - مردان - اند از هیچ چیز برای وحشتی که به آنها تحمیل می شود - اهمیت نمی دهند. **درسدن** «یک شهر در آلمان»، تاجا وز به **نانجینگ** «در چین»، **ناگازاکی** «جاپان»، نود یازده (9/11)، «تسکین یا خمود» فیلیپین پس از فتح توسط آمریکا.

مردان. آیا کسی می تواند این را انکار کند؟

این روزها، هنگامی که یک پاتینا نازک «فلم برنگ مفرغ» از اخلاق گرایی به آرامی ذهن مردم را به خود جلب می کند، سربازان - خود را به حمایت از وطن خود، تا مین امنیت ملی مکلف دانسته با آن می بالند، و ارزش های گرانبهائی ما را تحسین می کنند، اما به ندرت عمل می کنند و موارد دیگر. چرا کشورها به حمایت نیاز دارند؟ زیرا در غیر این صورت مردان سایر کشورها حمله خواهند کرد. مردان ما باید در برابر مردان شان

محافظت کنند. **تدی روزولت** گفت: "به آرامی صحبت کنید و یک چوب بزرگ به همراه داشته باشید." اما مردانی که دارای چوبهای بزرگ هستند، نمی‌توانند به راحتی صحبت کنند. آنها همیشه می‌خواهند از چوب استفاده کنند.

رفتار وحشیانه مردان محدود به سربازان نمی‌شود. مستندهای مربوط به قاتلان سریالی را در «YouTube» تماشا کنید. توجه داشته باشید که همه مرده‌ستند. مردان پس از شکنجه طولانی گروه از زن‌ها، سیزده زن را به قتل می‌رسانند، شاید با مقابله با جسد آنها که قبل از پرتاب آنها از روی پل، همچنین یک گروه اطفال هفت نفری را به مدت سه روز ربوده و بالای آنها تجاوز می‌کنند. زنان این کار را نمی‌کنند. گاه به گاه پرستاران ویا نرس‌ها را مسموم میکنند و زنان نیز گاهی همسرشان را می‌کشند، ولی **مالر جین وین گسیس**، **تئودورا بوندیس** یا **جسیکا داهرس** { همچو اعمال را نداریم. به قول ما، قتل‌های شکنجه جنسی یک چیز یا یک عمل مردانه است.

در شهرهایی مانند **شیکاگو** و **بالتیمور** - بسیاری از شهرها مانند این - مردان سیاه پوست سازماندهی شده وجود دارند - صدها نفر یکدیگر را می‌کشند. زنان سیاه این کار را نمی‌کنند. در **مکزیک**، باندهای جنایتکار به خوبی سازمان یافته یکدیگر را به ده‌ها هزار نفر می‌کشند. زنان **مکزیک** این کار را نمی‌کنند. در **آمریکا**، مردان با شور و شوق ملی به قتل می‌رسند، دائماً به سایر کشورها حمله می‌کنند و می‌کشند، می‌کشند، می‌کشند. چند زن به عنوان آشوب و یا پیوند سیاسی درگیر هستند، اما این بازی یک مرد است. که چگونه آنها آن را در نظر می‌گیرند. به عنوان یک بازی، یک ماجراجویی.

قاتلان گسترده تاریخ - **جوشوا، الکساندر، تیمورلنگ، چنگیز خان، تیتوس، ناپلئون پولک، استالین، آدولف، مانو** - همه مرد بودند.

در گذشته، مردان نسبت به حرکات خود متمایز نبودند. از پادشاهان و امپراتوران انتظار می‌رفت. آنها این کار را به خاطر خودشان انجام دادند. **اسکندر** واقعاً به افغانستان احتیاج نداشت. امروز مردان باید درباره گسترش دموکراسی و حقوق بشر و براندازی دیکتاتورهای شیطانی صحبت کنند. مانند **ویلولا‌های بادگیر**، از وظیفه، افتخار، کشور سخن می‌گویند. آنها اصرار دارند که جنایات جنگی حوادث جدا از هم هستند. در واقع یک جنایت جنگی معمولی است که یک گزارشگر درباره آن شنیده است.

خلاصه مهندسی ژنتیک، چگونه می‌توان این رفتار نا درست **گروتسک** را کنترل کرد؟ این سوال دشوار است زیرا مردان باید کنترل را انجام دهند. آنها نمی‌کنند. آنها از ناوهای هواپیما و مخازن و درختان قهرمان‌مانند برکهای سبز دست نخواهند گرفت.

در سطح کشورها ، فقط تسلط کامل و خلع سلاح کره زمین با یک قدرت می تواند جلوی قتل را بگیرد. جنگیدن دو نفر طول می کشد و اگر فقط یک نفر داشته باشد، صلح بوجود می آید حیرت انگیز است. در اینجا بهترین امید **چین** است. هیچ کشور دیگری جمعیت و پتانسیل اقتصادی ندارد.

احتمال دیگر آمریکا است ، اما هم در قدرت و هم در رهبری از بین می رود. که باعث می شود زمان بسیار خطرناک باشد زیرا مردان ، هنگامی که ما سه تفنگ را کنترل می کنند ، به راحتی تسلیم آن نخواهند شد. فکر کنید **پمپئو** « Pompeo » ، **ترامپ** « Trump » ، **پنس** « Pence » ، **دیسپر** « Dsper » ، **بولتن** « Bolton » ، **بونن** « Bannon » و غیره. تا زمانی که مردان توان نظامی داشته باشند ، از آنها استفاده خواهند کرد. جنگ ها کاری هستند که مردان انجام می دهند.

----- **با تقدیم سلامها «2020-04-21»**

ارسال باز خورد

سابقه

نخیر شده ها

انجمن

their

THE(ə)r